四、信息披露义务人为上市公司董事、监事、高级管理人员应当披露的基

本情况

信息披露义务人冯学裕先生在公司担任董事长、总经理；宋嘉斌先生在公

司担任董事。上述两人在履职过程中不存在《公司法》第一百四十八条规定的

情形，最近 3 年未有证券市场不良诚信记录，不存在损害上市公司及其他股东

权益的情况，截至本报告签署日，在其他单位任职情况如下：

任职人员姓名 其他单位名称
在其他单位担任

的职务
在其他单位是否
领取报酬津贴

冯学裕 深圳市澄天盛业投资有限公司 监事 否

冯学裕 深圳市青年企业家联合会 副会长 否

冯学裕 深圳宁波经济促进会（商会） 常务副会长 否

冯学裕 深圳市中小企业家联谊会 常务副会长 否

冯学裕
澄天伟业（宁波）芯片技术有限

公司
监事 否

冯学裕 香港澄天伟业科技有限公司 董事 否

冯学裕 深圳市盛杰澄医疗科技有限公司 董事 否

冯学裕
宿迁讯百企业管理合伙企业(有

限合伙)
执行事务合伙人 否

宋嘉斌
澄天（慈溪）股权投资管理有限

公司
法定代表人、执
行董事、经理

否

宋嘉斌 香港澄天伟业科技有限公司 董事 否

- 10 -

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动目的

信息披露义务人本次权益变动目的：主要系信息披露义务人因自身资金需

求主动减持公司股份导致其持有公司股份比例减少。

二、未来 12 个月内增加或减少上市公司股份的计划

公司于 2023 年 6 月 28 日披露了《关于股东减持股份的预披露公告》（公

告编号：2023-020），因个人资金需求，徐士强先生计划自该公告披露之日起

十五个交易日后的六个月内以集中竞价方式，或者该本公告披露之日起三个交

易日后的六个月内以大宗交易方式减持公司股份合计不超过 700,000 股（占公

司总股本比例 0.6055%）。

截至本报告书签署日，上述减持计划尚未实施完毕，减持计划仍在实施过

程中；信息披露义务人将在未来 12 个月内根据自身资金需求情况以及证券市场

整体状况等因素，决定是否进一步减持其在上市公司持有的股份，在上述减持

计划实施期间将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

- 11 -

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

自公司首发上市以来，信息披露义务人冯学裕及其一致行动人通过大宗交

易方式和集中竞价交易方式增减持公司股份，本次权益变动后，冯学裕及其一

致行动人持有公司股份占公司总股本的58.09%，累计减少5.00%。

二、本次权益变动的情况

1、本次权益变动前后信息义务披露人持股情况：

股东名称
本次变动前持有股份

注1
 本次变动后持有股份

注2

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

澄天盛业 28,050,000 41.25% 47,685,000 41.25%

冯学裕 6,977,667 10.26% 12,712,960 11.00%

澄天合伙 2,692,749 3.96% 0 0%

冯澄天 2,456,160 3.61% 4,175,472 3.61%

徐士强 1,461,813 2.15% 1,581,832 1.37%

冯士珍 632,808 0.93% 0 0%

冯学平 632,808 0.93% 905,774 0.78%

宋嘉斌 0 0% 95,800 0.08%

合计持有股份 42,904,005 63.09% 67,156,838 58.09%

其中：无限售条件股份 0注3 0% 57,550,268 49.78%

有限售条件股份 42,904,005 63.09% 9,606,570 8.31%

注1：公司股票于2017年8月9日以总股本为68,000,000股在深圳证券交易所创业板上市，

“本次变动前持有股份”为股东首发上市时持有的公司股数。

注2：公司于2021年7月14日完成2020年年度的权益分派，以资本公积金向全体股东每

10股转增股本7股，分红后总股本增至115,600,000股，“本次变动后持有股份”为股东截

至2023年7月6日的持股股数。

注3：公司于2020年8月10日披露了《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》

（公告编号：2020-032），冯学裕及其一致行动人持有的公司部分股份解除限售可上市流

通。

- 12 -

2、本次权益变动具体交易情况如下：

股东名称 变动方式 变动日期
变动数量

（股）

成交均价

（元）

占公司总股

本的比例注5

澄天合伙

集中竞价交易
2020年10月30日-

2020年12月17日
-675,700 44.56 -1.00%

大宗交易 2020年12月21日 -435,900 37.31 -0.65%

冯学裕 大宗交易 2020年12月21日 173,425
注4
 35.80 0.26%

宋嘉斌 大宗交易 2020年12月21日 75,000注4 35.80 0.11%

澄天合伙
大宗交易 2020年12月22日 -239,800 36.10 -0.35%